[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	15.02.2021
	№
	72

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 01.08.2016 № 728

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Закона г. Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Устава городского округа Троицк администрация городского округа Троицк в городе Москве:
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 01.09.2016 № 728 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных автономных общеобразовательных учреждений и муниципальных автономных дошкольных образовательных учреждений городского округа Троицк в городе Москве» (в редакции постановлений администрации городского округа Троицк в городе Москве от 23.09.2016 № 919, 07.11.2016 № 1108, 25.01.2017 № 45, 01.09.2017 № 716, 01.12.2017 № 1021, 01.02.2018 № 57, от 19.02.2020 № 152, 17.11.2020 № 892 ) следующие изменения:
1.1. В абзаце 3 пункта 12 Приложения к постановлению слова «предыдущего года, рублей» заменить словами «расчетного года, рублей»;
1.2. В абзаце 3 пункта 13 Приложения к постановлению слова «предыдущего года, рублей» заменить словами «расчетного года, рублей».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
3.      Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на сайте администрации городского округа Троицк.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Троицк Глушкову В.И.
Глава городского округа

        В.Е. Дудочкин